[image: image1.png]i

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.05.2023№557-п

О внесении изменения в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 2 мая 2023 года № 527-п «Об установлении публичного сервитута»
В соответствии со статей 23, главой V.7 Земельного кодекса Российской Федерации,  Законом Нижегородской области от 8 апреля 2008 года №37-З «Об основах регулирования градостроительной деятельности на территории Нижегородской области», на основании ходатайства об установлении публичного сервитута Общество с ограниченной ответственностью «Газпром газораспределение Нижний Новгород» (ИНН 5262390050, ОГРН 1235200003026, юридический адрес: г. Нижний Новгород, ул. Пушкина, д.18) (далее – ООО «Газпром газораспределение Нижний Новгород») от 14 марта 2023 года (Вх.-133-001-108073/23 от 15.03.2023 года), администрация городского округа Перевозский Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 2 мая 2023 года №527-п «Об установлении публичного сервитута» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1.Установить публичный сервитут в интересах Общество с ограниченной ответственностью «Газпром газораспределение Нижний Новгород» ИНН 5262390050, ОГРН 1235200003026, в целях Прокладки через автомобильную дорог, параллельного следования с размещением ГРПШ и съезда объекта газоснабжения: «Сеть газораспределения высокого и низкого давления с ПРГ к жилым домам по улицам Гора, Гусли, Село, с. Палец Перевозского района Нижегородской области»(152-21-102-00735), на срок 10 лет со дня внесения сведений о нем в Единый государственный реестр недвижимости, согласно сведениям о границах публичного сервитута, общей площадью 171 кв.м., в отношении частей земельных участков, находящихся по адресу:

     1.1. 52:43:0100007:187/чзу1 - 41 кв.м., находящегося по адресу: Нижегородская область, р-н Перевозский, с.Палец.

     1.2. 52:43:0100007:185/чзу1 – 45 кв.м., находящегося по адресу: Нижегородская область, р-н Перевозский, с.Палец.

     1.3. 52:43:0100016:20/чзу1 – 85 кв.м., находящегося по адресу: Нижегородская область, р-н Перевозский, а/дорога 0604 «Подъезд к с. Колотуха-с. Палец от а/д Б.Мурашкино-Перевоз».»
2.Организационно – правовому управлению городского округа Перевозский Нижегородской области (Н.Ф.Шемякина) обеспечить размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.pvzrayon.ru.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа Перевозский Нижегородской области Кудряшова Ф.В.

Глава местного самоуправления

                  Н.М.Трунина

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа Перевозский

Нижегородской области
10.05.2023№ 557- п
[image: image2.jpg]

[image: image4.png]CxeMa rpasiu nyGIHOTO CEPBUTYTa HA KATACTPOBOM LA TEPPHTOpItI

T Tposases wper o opory, TapETEI: SRR
e TP .13 O0LCHT S0 REIA " acT ARt BRoRors f KT SRt ¢
e Tanc Tcpeacncoro pallos Hicseroposesol o5

e — -

[image: image3.png]Cxewa rpasitu nyDHHOTO CePRITYTa Ha KAACTPOBOM ILIaNE TeppHTOpI

aracTpomAE HOWEP SOWETLILY YHAETROR, & GTHOMINN KSTOpLEs TpeiHa raeTe YT IORTene

0100007157